SUREKLI BILGILERE ILISKIN OZEL DURUM ACIKLAMASI

Konu : Pay Alim Bildirimi
Yapilan Agiklama
Diizeltme mi : Hayir
Bildirime Konu Borsa
Sirketi : - . .
ULUSOY ELEKTRIK IMALAT TAAHHUT VE TICARET A.S.
Aciklama

10.05.2018 - 10.05.2018 tarihleri arasinda ULUSOY ELEKTRIK IMALAT TAAHHUT VE TICARET A.S.
paylari ile ilgili olarak 8,42 - 8,66 TL fiyat aralifindan 20.000 adet alis islemi ve 0 adet satis islemi
Tarafimca gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte ULUSOY ELEKTRIK IMALAT TAAHHUT VE TICARET
A.S. sermayesindeki paylarimiz/oy haklarimiz 10.05.2018 tarihi itibariyle %36,18 sinirina
ulasmistir/asmistir/altina diilsmiistirr. islemin detaylarina iliskin bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir.

Ad Soyad / Ticaret Unvani :  Sait ULUSOY

Tuzel Kisi Adina Bildirimi
Yapanin Adi Soyadi:

Gorev :

Adres : KORU MAH. YESILCAM SK. NO: 10 CANKAYA /, ANKARA, ANKARA TURKIYE
Telefon / Faks :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diger Gercek-Tuzel Kisiler :



islemden Once Sahip  Islemden Once Sahip Olunan  islemden Sonra Sahip islemden Sonra Sahip

islemin  isleme Konu Paylarin  islem Fiyat

islem Tarihi Niteligi Nominal Tutar (TL) (TL/Adet) islem Tutari (TL) Olunan_ll"uaélrallr(?Ll;lominal Payleilé;zd%‘r(li(itailez;‘:)ayesi OIunanTIZe?élr?r(l_lerl;lominal Se%t;r;z;l?;}ﬂ:g; %i:;olst%)
10.05.2018[ Alm 1.500 8,66 12.990 28.925.860 36,16 28.927.360 36,16
10.05.2018[ Alm 1.500 8,65 12.974 28.927.360 26,16 28.928.860 36,16
10.05.2018| Alm 250 8,64 2.160 28.928.860 36,16 28.929.110 36,16
10.05.2018| Alm 250 8,63 2.157,5 28.929.110 36,16 28.929.360 36,16
10.05.2018| Alm 250 8,62 2.155 28.929.360 36,16 28.929.610 36,16
10.05.2018[ Alm 250 8,6 2.150 28.929.610 36,16 28.929.860 36,16
10.05.2018[ Alm 250 8,59 2.147.5 28.929.860 36,16 28.930.110 36,16
10.05.2018[ Alm 250 8,58 2.145 28.930.110 36,16 28.930.360 36,16
10.05.2018| Alm 250 8,57 2.142.5 28.930.360 36,16 28.930.610 36,16
10.05.2018| Alm 538 8,54 4.594,52 28.930.610 36,16 28.931.14§ 36,16
10.05.2018| Alm 2.500 8,53 21.329 28.931.148| 36,16 28.933.648 36,17
10.05.2018[ Alm 1.400 8,52 11.928 28.933.649| 36,17 28.935.048 36,17
10.05.2018[ Alm 650 8,51 5.531,5 28.935.049 36,17 28.935.698 36,17
10.05.2018[ Alm 2.518 8,49 21.377,82 28.935.699 36,17 28.938.214 36,17
10.05.2018| Alm 750 8,48 6.360 28.938.216| 36,17 28.938.966 36,17
10.05.2018| Alm 1.083 8.,417] 9.173,01 28.938.966] 36,17 28.940.049 36,18
10.05.2018| Alm 1.725 8,44 14.593.9 28.940.049 36,18 28.941.774 36,18
10.05.2018[ Alm 1.497| 8,45 12.649,65 28.941.774 36,18 28.943.271 36,18
10.05.2018[ Alm 1.669 8,44 14.086,36 28.943.271 36,18 28.944.940 36,18
10.05.2018[ Alm 339 8,43 2.857,77 28.944.940 36,18 28.945.279 36,18
10.05.2018| Alm 581 8,42 4.892,02 28.945.279 36,18 28.945.860 36,18
TOPLAM ALIS 20.000 170.391,65
TOPLAM SATIS 0 0




